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Już dziś, 22 lipca „Bezpieczna Szkoła Krokodylka Tirka” wyruszy w wakacyjną trasę. Pierwszym przystankiem
będzie Park Jordana.

„Bezpieczna Szkoła Krokodylka Tirka” zaprasza na rodzinny piknik, który odbędzie się 22 lipca w
Parku Jordana. Będą gry i zabawy edukacyjne, konkursy z atrakcyjnymi nagrodami, sprzęt kontrolny
Inspekcji Transportu Drogowego oraz koncert Kuby Szmajkowskiego.

Na uczestników będzie czekać 6 stoisk dydaktycznych, a na nich wyjątkowe atrakcje – waga
przeciążeń hamowania, surfo, tor „dziwacznych” rowerów, odblaskownia, refleksomierz. Każde ze
stoisk stanie się punktem w grze miejskiej – „Wakacyjna podróż z Krokodylkiem Tirkiem”.

Na stoiskach, prowadzonych przez doświadczonych animatorów, będzie można zdobyć np. Odznakę
Pieszego, Rowerzysty czy Kierowcy. Przy wejściu na teren imprezy uczestnicy otrzymają drużynową
kartę gry (bilet), na której będą zbierać odznaki za wykonane zadania. Za wypełnienie wszystkich
przewidziane są nagrody.

To nie jedyne atrakcje. W planach jest też mobilne miasteczko ruchu drogowego, tor wyścigowy dla
dzieci, gry i konkursy z edukacyjno-odblaskowymi nagrodami, gra miejska i malowanie buziek. Każdy
kto przyjdzie na piknik, będzie miał szansę wziąć udział w micro wyścigu.

Na tor wyścigowy wyjadą modele RC - zdalnie sterowane zabawki - samochody osiągają imponujące
prędkości, a zabawa nimi sprawia radość zarówno dzieciom, jak i dorosłym. Również w czasie pikniku
zwycięzcy konkursu filmowego „Moja szkoła Ambasadorem Bezpieczeństwa w ruchu drogowym”
otrzymają nagrody.

„Bezpieczna Szkoła Krokodylka Tirka” jest ogólnopolskim projektem informacyjno-edukacyjnym
skierowanym do dzieci w wieku przedszkolnym i klas 1-3 szkoły podstawowej oraz ich rodziców,
opiekunów, nauczycieli i wychowawców. Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Postać Krokodylka Tirka, który jest głównym bohaterem projektu, uczy najmłodszych bezpiecznego
zachowania na drodze i w jej pobliżu, w trakcie podróży autokarem, na wycieczce rowerowej czy na
przejażdżce hulajnogą.


